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COSAMALOAPAN

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Del I de Enero al 30 de Junio de 2023

A

2023.2. 1.2022300450301 REHAEILITACIÓN DE Secretarfa de
UNIDAD DEPORTIVA DENOMINADO "EL 42" EN Comun¡caciones y

LA COLONIA BENITO JUAREZ. Transportes (SCT)

DEPENDENCIA /
ENTIDAD

B

APORT
(irtONTO)

c

$5,033,599,88

$2,912,351.34

$569,1 84.73

IONAL
DE CARPIO, VER.
- 2025

TERCERO

DEPENDENCIA /
ENTIDAD

D

APORT
IMONTO)

E

OEPENDENClA /
ENT!DAD

F

(MONTO}
DEPENDENCIA /

ENTIDAD
HG

IMONTO)
TOTAL

J=C+E+G+l

s5,033,599.88

$2,900,000.00

$2,912,351.34

$569,184.73

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

T $0.00

$0.00

s0.00

$0.00

2023.2. 1.2022300450302 REHABTLTTACtÓN OE

PARQUE DENOMINADO "10 DE MAYO" EN LA

COLONIA CENTRO.

Secretarfa de
Comun¡caciones y

Transportes (SCT)

COSAM

$2,900,000.00

2023.2.1.20223@450303 CONSTRUCCIÓN DE Secretarla d6
PAVIMENTO OE CONCRETO HIORAULICO EN Comunicaciones y

CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DEL Transportes (SCT)

KM 0+164 Y AV. NICOLAS BRAVO DEL KM

O+170, ENTRE CALLE CUENCA DEL
PAPALOAPAN Y CALLE 5, COLONIA SAN
MIGUEL.

2023.21.202230cÉ,50304 CONSTRUCCIÓN DE Secretarra de
BANQUETAS EN LA CALLE N|ÑOS HEROES Y Comunicac¡ones y
AV. COLEGIO HEROES DE LA INDEPENDECIA Transportes (SCT)
ENTRE AV, DEL EJIDO Y BLV DEL
FERROCARRIL, COL. CENTRO.
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